розриває Договір № 65/2017 від 16 серпня 2017
року в односторонньому порядку з 21 грудня
2019 року.Договірна ціна робіт визначається
згідно календарного графіка виконаних робіт,
що є невід’ємними частинами Договору, і
погоджується Сторонами, є динамічною і
складає 748693,07 грн. (Сімсот сорок вісім тисяч
шістсот дев’яносто три грн. 07 коп.), в тому
числі ПДВ (20%) 124782,18 грн. (Сто двадцять
чотири тисячі сімсот вісімдесят дві грн. 18 коп.)
В тому числі у 2017 році в сумі 130000,00 грн., в
тому числі ПДВ 21666,67 грн., у 2018 році в сумі
374999,06 грн., в тому числі ПДВ 62499,84 грн.,
у 2019 році в сумі 243694,01грн., в тому числі
ПДВ 40615,67грн.